

Babysalmesang og rytmik i Resen Kirke



Giv dit barn en musikalsk start på livet med sang, rytmik og
sandestimulans på barnets præmisser.

Vi indbyder alle områdets nybagte forældre til 45 minutters
intens samvær og nærvær med Jeres baby

Babysalmesang og rytmik i Resen Kirke

Giv dit barn en musikalsk start på livet med 45 minutters intenst samvær
med din baby

Hvordan du synger, er fuldstændig ligemeget – her er det kontakt og nærvær
der er i centrum.

Alle områdets børn mellem ca. 2-10 måneder er velkomne, sammen med
deres mor, far, bedsteforælder eller en anden nær voksen

Til babysalmesang synger vi for børnene, vugger dem i tæpper, laver fagter
og bevæger os til en god blanding af kendte børnesange og salmer. Vi
blæser sæbebobler, lytter til musik og bruger forskellige sansestimulerende
ting som farvede tørklæder, rasleinstrumenter, klokker m.m.

Videnskabeligt er det veldokumenteret, at musik og sang aktiverer barnets
sanser, og påvirker dets personlige udvikling, - ikke bare musikalsk, men
også motorisk, socialt, intellektuelt m.m. Sang og musik har desuden en
positiv indflydelse på barnets sprogudvikling - og naturligvis på dets
musikalske nysgerrighed.

Efterfølgende er alle velkomne til kaffe/the og brød i Sognehuset, hvor der
er mulighed for at hyggesnakke med hinanden.

Kom og få en god og anderledes oplevelse med dit barn - man behøver
IKKE at kunne synge i forvejen – ALLE kan deltage!

Det er GRATIS at være med

– men kræver tilmelding til resenorganist@gmail.com

Tid og sted:

8 Tirsdage fra kl. 9.30
i Resen Kirke
Opstart d. 23. okt.

Herefter 30/10, 6/11, 13/11, 20/11, 27/11, 4/12, 11/12 (afslutning hvor søskende samt andre voksne interesserede er velkomne med)

Pris: GRATIS

Holdet er begrænset til max 12 børn

Tilmelding efter først-til-mølle-princippet til:

Kirkemusiker Lene Bisgård

Mail: resenorganist@gmail.com

Oplys gerne både barnets navn og alder, samt kontaktoplysninger på forælderen

Du er også velkommen til at kontakte ovenstående hvis du har spørgsmål

